
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Терехина Оксана Евгеньевна  Бодибилдинг  

2.  Гумеров Марсель Рамилевич  Велосипедный спорт  

3.  Кичигина Дарья Владимировна  Велосипедный спорт  

4.  Тучкова Елизавета Сергеевна  Велосипедный спорт  

5.  Шарафиев Амир Ленарович  Велосипедный спорт  

6.  Комков Даниил Сергеевич  Плавание  

7.  Орлов Александр Сергеевич  Спортивная акробатика  

8.  Васильев Амир Вячеславович  Тхэквондо (ГТФ)  

9.  Гаюн Дмитрий Андреевич  Тхэквондо (ГТФ)  

10.  Шпякина София Олеговна  Тхэквондо (ГТФ)  

11.  Осокина Елизавета Сергеевна  Фигурное катание на коньках  

 
2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.   Пушкова Анна Анатольевна  Велосипедный спорт  

2.  Бехтерев Павел Павлович  Волейбол  

3.  Потапов Никита Дмитриевич  Волейбол  

4.  Костенко Роман Денисович  Волейбол  

5.  Фролов Артём Олегович  Волейбол  

6.  Радивилов Глеб Владимирович  Спортивная борьба  

7.  Мустафин Амир Радикович  Тхэквондо (ГТФ)  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

01.11.2022 г.Казань                    №      221/н 

 



8.  Мухамедшина Аиша Азаматовна  Тхэквондо (ГТФ)  

9.  Якупов Артур Ильдарович  Тхэквондо (ГТФ)  

10.  Камалова Аделина Ирековна  Фигурное катание на коньках  

11.  Ганина Диана Денисовна  Футбол  
 
3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Баландина Анастасия Дмитриевна  Плавание  

2. Коврижина Дарья Дмитриевна  Плавание  
 

4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1. Омельченко Аделина Витальевна  Плавание  

2. Пацан Кристина Николаевна  Хоккей на траве  

 
 

Министр                                                                                            В.А.Леонов 


